
UCHWAŁA NR XIX/127/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Jedwabno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887,Nr 217, poz.1281 ) oraz art. 11a ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 106 poz. 1002 ze zmianami)  Rada Gminy 
Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/110/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jedwabno wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie następujące: 

„wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. Miejsce 
przechowania stanowić będzie teren Gospodarstwa Rolnego Waldemara i Danuty Samsel, zam Witowo 12, 
12 – 122 Jedwabno - grunt wraz z budynkami do przechowania zwierząt gospodarskich na działce o numerze 
ewidencyjnym 5/28, obręb geodezyjny Witowo, gm. Jedwabno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno 

Maria Sienkiewicz

”.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6357E1DA-9231-4F68-AF9D-6F3B2D2C651B. Podpisany Strona 1




